

TeliaSonera väljer Aspiro som huvudleverantör av spel

Aspiro har tecknat ramavtal med TeliaSonera angående distribution av spel på operatörens mobilportaler. Aspiro blir huvudleverantör av spel till TeliaSonera och lansering kommer först att ske i Sverige och Finland.

Aspiro har sedan tidigare avtal med TeliaSonera, som nu fördjupas. Avtalet ersätter till viss del existerande verksamhet hos Aspiro, men förväntas ge en viss ökning i omsättning, speciellt i Finland.

Aspiro köper in och presenterar innehåll, står för försäljning och marknadsföring, levererar innehåll till kund och sköter drift och övervakning. Avtalet gäller för Aspiro AB och dotterbolag, i första hand för Sverige och Finland, men TeliaSonera kan också välja att utnyttja avtalet i andra länder.

– Spel i mobilen är ett av Aspiros viktigaste produktområden inom verksamhetsområdet Mobil underhållning. Därför är vi mycket nöjda med att vi har signerat detta avtal. Det är också viktigt för oss att vi säkrar plats och prioritet hos TeliaSonera över en längre period, säger Gunnar Sellæg, VD i Aspiro.

– Med mobiltelefonen som vardagslivets bästa kompis ser vi även ett ökat behov av underhållning. Bra spel är ett område som vi ser kommer att växa starkt framöver och där Aspiro kan leverera bra lösningar, säger Indra Åsander, Europachef för Mobila Innehållstjänster på TeliaSonera.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristin Breivik Eldnes
Tf informationsansvarig
Tlf: +47 908 07 389
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Gunnar Sellæg
VD
Tel: +47 901 81 528
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com

Om Aspiro

Aspiro skapar och tillhandahåller mobil underhållning, företagslösningar och söktjänster och är marknadsledare i Norden. Med Aspiros tjänster kan användarna titta på TV, lyssna på musik, spela spel med mera i mobilen eller på webben. Försäljningen sker under varumärken som Inpoc, Cellus, Mobilehits och Boomi. Aspiro grundades 1998 och är ett smallcapbolag noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. 2006 omsatte Aspiro 448 MSEK och har cirka 150 medarbetare. Huvudkontoret ligger i Sverige och marknadskontor finns i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Lettland och Litauen.